

spol. s r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100513

Poskytovatel:

NETic, spol. s r.o.
Mlýnská 425/70
602 00 Brno - Trnitá

IČ: 18826610
 DIČ: CZ18826610
 Telefon: 513 035 356
 E-mail: sarkap@netic.cz
 www.netic.cz

Provozovna:

Traubova 12
602 00 Brno

Variabilní symbol: 170100513
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00558991
 DIČ:

Gymnázium Brno, Křenová 36,
příspěvková organizace
Křenová 304/36
602 00 Brno

Číslo účtu: 382318363 0300

Datum vystavení: 03.10.2017
 Datum splatnosti: 17.10.2017
 Datum uskutečnění plnění: 02.10.2017
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

GYMNÁZIUM BRNO KŘENOVÁ
 příspěvková organizace

Č.j. 630 - 1048/2017

Došlo 5.10.2017

Počet listů/příloh 320/2017

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle smlouvy ze dne 19.9.2017 "Nákup notebooků " :

NB Acer	1 ks	12 700,00		12 700,00	21%	2 667,00	15 367,00 - 4h
EX2540/i3-6006U/15.6/4G/256SSD/W10P							
Výr. číslo NXEFHEC00672705C6D3400							
NB Acer Aspire E15 /i5-7200U/15,6"/ 256	1 ks	13 503,00		13 503,00	21%	2 835,63	16 338,63
SSD/8G/W10H							
Výr. číslo NXGKEEC002715160527600							
NB Acer Aspire E15 /i5-7200U/15,6"/ 256	1 ks	13 503,00		13 503,00	21%	2 835,63	16 338,63
SSD/8G/W10H							
Výr. číslo NXGKEEC0027151606E7600							
NB Acer Aspire E15 /i5-7200U/15,6"/ 256	1 ks	13 503,00		13 503,00	21%	2 835,63	16 338,63
SSD/8G/W10H							
Výr. číslo NXGKEEC0027151607D7600							
NB Acer Aspire E15 /i5-7200U/15,6"/ 256	1 ks	13 503,00		13 503,00	21%	2 835,63	16 338,63
SSD/8G/W10H							
Výr. číslo NXGKEEC002715160BD7600							

Součet položek 66 712,00 14 009,52 80 721,52
 Zaokrouhlení 0,08

CELKEM K ÚHRADĚ

NETic, spol. s r.o.

Mlýnská 70, 60200 Brno

provoz.: Traubova 12, 60200 Brno

IČO: 18826610, DIČ: CZ18826610

80 721,60

Vystavil: Roman Krebs

Fy NETic je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1421. Jsme plátcí DPH u FÚ Brno I., č.j. 2921/94/R.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Recyklační poplatky za elektroodpad a autorské odměny jsou zahrnuty v ceně zboží.



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,08	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
66 712,00	21%	14 009,52	80 721,52

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA